
PIIMANDUSE ERIALAKOOLITUSE SAAB KA TALLINNAS
Harju maakonna neiud ja 

noormehed, kellel 9. klass lõ
petatud või lõpetamisel ning 
keda huvitavad piimatoodete 
valmistamine ja töö meiereis, 
võivad k. a. sügisest seda õp
pida Tallinnas Pärnu mnt. 162 
endises Kärberi koolis, nüüd
sest Tallinna Ehituskoolis. Et 
kool asub piimakombinaadi 
vastas ja praktikabaas seega 
käeulatuses, otsustati koolis 
avada piimanduse eriklass. 
Õppetöö kestab 3,5 aastat, vas
tu võetakse eksamiteta 9. klas
si lõputunnistuse alusel. Kool 
maksab stipendiumi 40 rbl. 
kuus, kombinaat lisab 20 rbl., 
edukalt edasijõudvatele õpi
lastele rohkemgi. Lõpetaja 
saab lisaks keskharidusele pii
matoodete valmistaja kutse
tunnistuse. Esialgu võib õppi
da rõõsk- ja hapukoore, ko
hupiima, täispiimatoodete,

juuretise ja või valmistajaks. 
Vastavalt vajadustele saab aga 
erialasid veelgi laiendada. Teo
reetilised alused ja üldained 
omandatakse koolitundides, 
praktika toimub Tallinna Pii
makombinaadi tsehhides ja 
jaoskondades. * On võimalus 
praktika sooritamiseks mõnes 
välisriigis. Töökohaks võib 
saada kas pealinna piimakom
binaat või oma kodukoha 
meierei. Koolilõunad on tasu
ta. Ühiselamut koolil ei ole.

Eriala on perspektiivikas ja 
huvitav, töö tasuv. Praegune 
kombinaadi töötajate keskmi
ne kuupalk on üle 290 rbl. Se
nine tööliste väljaõpe vahe
tult töö käigus enam ei rahul
da, sest kombinaat ja maa- 
tsehhid saavad iga -  aastaga 
enammehhaniseeritud ja auto
matiseeritud tegevusega piima
toodete valmistamise ja villi-

mis-pakkimisseadmeid, mis 
vajavad töötajate senisest täie
likumaid teadmisi-oskusi. Ka 
loodab kombiaadi pere noor
meeste senisest suuremat hu
vi meieri elukutse vastu, olid 
ju vanasti ikka mehed meie
riteks, kes või ja teiste piima
toodetega Eestile välisturgu- 
delgi kuulsust tõid.

Koolis saab harrastada taid
lust, sporti, ka kombinaadil on 
välja kujunenud huvitavad 
töö-, ajaloo-, spordi- ja taid- 
lustraditsioonid.

Eeloleval sügisel võetakse 
kooli vastu 25 õpilast. Aval
duste vastuvõtt piimanduse 
erialaklassi on juba alanud, 
lähemat infot saab kombinaa
di kaadriosakonnast tel. 55 71 67 
või.koolist tel. 55 71 31, 55 54 01. 
Kes ees, see sees!

ENA KULLER


